
�
2019年10月21日

各ロータリークラブ会長・幹事様

国際ロータリー第2720地区
パストガバナー　　岡村　泰岳
パストガバナー　　永田　壮一

2720地区の各クラブにおかれましては、日頃からロータリー活動にご尽力賜り
厚く御礼申し上げます。
　さて、故本田光曠パストガバナーがガバナー時代から卓話やアドレス、講演
会などで話された内容をまとめた「言霊（ことだま）Ⅰ、Ⅱ」が出版されていま
した。すでに絶版となりましたが、多くのクラブから再発行の要望があり、Ⅰ、
Ⅱを一冊にまとめ、より見やすくなるようA4判にして再発行いたしました。

　ロータリアンとしての心構えや人生の指南書として幅広くご活用いただける
ものと思います。クラブ例会において「会長の時間」の講話のヒントにも使え
るものと思います。

　今回、この本を一冊1 ,000円で販売し、ご購入いただきました代金はロータ
リー財団へ寄付をする予定です。

ご希望のクラブは別紙申込書を送付いただきますようお願いいたします。


